

Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Tlf. 86 62 92 22 Fax 86 62 93 75 E-mail: uw@uw.dk

Netværk: RevisorGruppen Danmark

Danrec A/S

Vandværksvej 5, 7470 Karup J

Company reg. no. 16 17 17 00

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2017.

Detlev Soppert
Chairman of the meeting

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Danrec A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Karup, 28 March 2017

Executive board

Peter Aarup Dahse Detlev Soppert

Board of directors

Peter Adam Martin Andreas Gruner Karsten Panow

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity is the treatment of regranulates with output in the shape of finished plates.

Development in activities and financial matters

The profit and loss account covers the period 1 January to 31 December 2016 and shows a result of DKK 2.070.445 against a result of DKK 817.742 last year. The balance sheet shows equity of DKK 5.887.311.

The management finds the result satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2	2016	2015
	Gross profit	6.209.455	4.375.784
1	Staff costs	-2.367.954	-2.140.163
	Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-808.509	-723.121
	Results before net financials	3.032.992	1.512.500
	Financial income	5.049	21.581
2	Financial costs	-380.596	-482.339
	Results before tax	2.657.445	1.051.742
3	Tax on ordinary results	-587.000	-234.000
	Results for the year	2.070.445	817.742
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward	2.070.445	817.742
	Distribution in total	2.070.445	817.742

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note		2016	2015
	Fixed assets		
4	Land and property	5.595.021	5.740.345
4	Production plant and machinery	1.138.607	1.791.446
4	Other plants, operating assets, and fictures and furniture	19.044	24.333
4	Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets	282.194	0
	Tangible fixed assets in total	7.034.866	7.556.124
	Fixed assets in total	7.034.866	7.556.124
	Current assets		
	Raw materials and consumables	757.008	1.424.537
	Manufactured goods and trade goods	4.884.180	4.458.644
	Inventories in total	5.641.188	5.883.181
	Trade debtors	2.209.329	1.830.235
	Amounts owed by group enterprises	78.674	210.432
	Deferred tax assets	2.677.000	3.264.000
	Other debtors	66.476	62.722
	Accrued income and deferred expenses	0	15.664
	Debtors in total	5.031.479	5.383.053
	Available funds	951.825	622.068
	Current assets in total	11.624.492	11.888.302
	Assets in total	18.659.358	19.444.426

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Not	<u>e</u>	2016	2015
	Equity		
	Share capital	500.000	500.000
5	Retained earnings	5.387.311	3.316.867
	Equity in total	5.887.311	3.816.867
	Liabilities		
	Subordinate loan capital	3.928.668	6.403.325
	Debt to group enterprises	7.160.456	7.148.999
6	Long-term liabilities in total	11.089.124	13.552.324
	Trade creditors	933.224	1.505.142
	Debt to group enterprises	134.333	36.360
	Other debts	615.366	533.733
	Short-term liabilities in total	1.682.923	2.075.235
	Liabilities in total	12.772.047	15.627.559
	Equity and liabilities in total	18.659.358	19.444.426

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1 111 0			
		2016	2015
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	1.903.454	1.692.807
	Pension costs	408.308	391.547
	Other costs for social security	56.192	55.809
		2.367.954	2.140.163
	Average number of employees	5	5
2.	Financial costs		
	Financial costs, group enterprises	375.993	469.247
	Other financial costs	4.603	13.092
		380.596	482.339
3.	Tax on ordinary results		
	Adjustment for the year of deferred tax	587.000	234.000
		587.000	234.000

All amounts in DKK.

4. Tangible fixed assets

	5	Land and property	Production plant and machinery	Other plants, operating assets, and fictures and furniture	Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets
	Cost opening balance	5.748.360	13.346.705	1.778.748	0
	Additions	25.857	32.200	0	282.194
	Disposals	0	-310.302	0	0
	Cost closing balance	5.774.217	13.068.603	1.778.748	282.194
	Depreciation and				
	writedown opening balance	8.015	11.555.259	1.754.415	0
	Depreciation of the year	171.181	685.039	5.289	0
	Reversal of amortisation or				
	depreciation of assets				
	disposed of	0	-310.302	0	0
	Depreciation and				
	writedown closing				
	balance	179.196	11.929.996	1.759.704	0
	Book value closing				
	balance	5.595.021	1.138.607	19.044	282.194
				31/12 2016	31/12 2015
5.	Retained earnings				
	Retained earnings opening bala	ance		3.316.866	2.499.125
	Retained earnings or loss of the	e year		2.070.445	817.742
				5.387.311	3.316.867

All amounts in DKK.

6. Liabilities

	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2016	Debt in total 31 Dec 2015
Subordinate loan capital Long-term debt to group	0	0	3.928.668	6.403.325
entreprises	0	0	7.160.457	7.148.999
	0	0	11.089.125	13.552.324

7. Contingencies

Contingent liabilities

The usual guarantee liabilities as to goods and services rest upon the company.